
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «28» серпня 2018 року №0210-05/1440

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2018 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1440

053 Психологія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4816942 Бутко Єгор Ігорович 095466 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 327,5

4905033 Єжева Марія Олегівна 063910 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 310

4906562 Керекилиця Людмила Олександрівна 155320 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 312,03

4906316 Кінаш Вікторія Олегівна 212935 B18 05.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 317,62

4906698 Ковтун Катерина Сергіївна 155329 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 277,58

5002996 Петрова Аліна Олегівна 155322 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 266,07

5001761 Ромах Катерина Геннадіївна 155309 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 303,41

5068563 Румянцева Юлія Андріївна 065665 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 290,94

4912425 Серицька Вікторія Олегівна 155317 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 330,99


